
 a 

MOD. 15 
Oposicion215.odt 
COD.TRAB. 36060 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C18-4

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA
RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  SUPERADO  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA  DE
DIPLOMADOS  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN  ENFERMERÍA,  POR  EL
TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE
19 DE OCTUBRE DE 2020, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE
22 DE OCTUBRE DE 2020).

Habiendo  finalizado  sus  actuaciones,  el  Tribunal  calificador  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  Técnico,  Escala  de  Diplomados  de  Salud  Pública,
Opción  Enfermería,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional convocadas por Orden de 19 de octubre de 2020, de la
Consejería de Hacienda, (B.O.R.M de 22 de octubre de 2020), de conformidad con lo
establecido  en  la  base  general  novena  de  la  Orden  de  17  de  junio  de  2004,  de  la
Consejería  de Hacienda,  por  la  que se aprueban las  Bases Generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.-Aprobar  y  publicar  en  la  D.G.  De Comunicacion,  la  relación  de
aspirantes que han superado las pruebas y resultan seleccionados/as para el  acceso al
Cuerpo Técnico,  Escala  de Diplomados de Salud Pública,  Opción Enfermería,  por  el
turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, por
orden de puntuación, tal como se indica en el/los Anexo/s .

SEGUNDO.- Las  personas  seleccionadas  deberán  presentar  en  la  D.G.  De
Comunicacion, la documentación señalada en la base general undécima de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, en el plazo máximo de 20 días hábiles
a  contar  desde  el  día  siguiente  a  aquel  en  que  se  hace  pública  esta  Resolución,
preferentemente a través de la sede electrónica de la CARM mediante el procedimiento
1268,  "Nombramiento  y  toma  de  posesión  de  personal  funcionario  de  carrera  en  la
Administración Pública de la Región de Murcia (excepto personal docente)", o en el caso
de no disponer de medios técnicos de forma presencial en cualquiera de los Registros
establecidos en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO.-  Contra  la  presente  Resolución,  que  no  pone  fín  a  la  vía
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de
Economia, Hacienda Y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a
la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la
CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 
COD.TRAB. 36060 

Murcia, 16 de enero de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Molino Contreras, Jose Luis

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 
COD.TRAB. 36060 

CÓDIGO: BFS02C18-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN
ENFERMERÍA 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***0222** ROBLES RODRIGUEZ, MARIA REMEDIOS 4.677 4.0000 8.6770
2 ***0306** FLORES CAMPUZANO, ESTHER 4.559 3.9500 8.5090
3 ***0635** MOYA LOPEZ, ANA ANTONIA 4.457 4.0000 8.4570
4 ***2066** ASUNCION SAN VICENTE, JESUS 4.915 3.5000 8.4150
5 ***1237** MIRALLES MALDONADO, NURIA 4.406 4.0000 8.4060
6 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 4.288 4.0000 8.2880
7 ***3800** IBARRA MARTINEZ, ANGEL DANIEL 4.271 4.0000 8.2710
8 ***3369** ARAN FERNANDEZ, ANA MARIA 4.237 4.0000 8.2370
9 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, JULIA 4.118 4.0000 8.1180
10 ***9827** HEREDIA SORIANO, INMACULADA 4.118 4.0000 8.1180
11 ***9696** PEREZ ABAD, ELENA 4.423 3.6800 8.1030
12 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 4.559 3.5000 8.0590
13 ***2273** LOPEZ GALLEGO, SANDRA 4.559 3.5000 8.0590
14 ***8150** DE ARCE RAMOS, MARIA CARMEN 4.050 4.0000 8.0500
15 ***3321** LORENTE UBERO, MIGUEL IGNACIO 4.033 4.0000 8.0330
16 ***1279** SANCHEZ MARTINEZ, ISMAEL 4.000 4.0000 8.0000
17 ***4664** TORRES CASTILLO, LIDIA 4.000 4.0000 8.0000
18 ***0389** JIMENEZ GEA, MARIA CARMEN 3.966 4.0000 7.9660
19 ***1581** MARTINEZ EGEA, YOLANDA MARIA 3.898 4.0000 7.8980
20 ***4629** MONTILLA HERRADOR, SACRAMENTOS 3.898 4.0000 7.8980
21 ***5292** ABELLAN AMORES, JOSEFA 3.898 4.0000 7.8980
22 ***1905** CARBONELL PEREZ, ROSA MARIA 4.389 3.5000 7.8890
23 ***0952** CASTEJON ROBLES, CARMEN SUSANA 3.864 4.0000 7.8640
24 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO 3.830 4.0000 7.8300
25 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 4.271 3.5000 7.7710
26 ***0659** MOÑINO MARTINEZ, MARIA DEL CARM 3.762 4.0000 7.7620
27 ***6879** SALINAS REVERTE, MARIA ELENA 3.711 4.0000 7.7110
28 ***8912** SUBIELA GARCIA, JOSE ANTONIO 4.203 3.5000 7.7030
29 ***1237** JUAN DIAZ, ANA MARIA 3.627 4.0000 7.6270
30 ***7966** MARTINEZ OLIVA, DOROTEA 4.033 3.5000 7.5330
31 ***1572** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE 3.983 3.5000 7.4830
32 ***7126** BENGOA ENDEMAÑO, NAHIA 3.966 3.5000 7.4660
33 ***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA 3.457 4.0000 7.4570
34 ***2377** MARTINEZ MARTINEZ, ESTRELLA 3.677 3.7750 7.4520
35 ***1100** DIAZ PROVENCIO, ANA BELEN 3.949 3.5000 7.4490
36 ***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA 3.389 4.0000 7.3890
37 ***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA 5.118 2.2500 7.3680
38 ***0794** RIOS MOLINA, ELISABEL 3.864 3.5000 7.3640
39 ***8864** PALLARES MARTINEZ, ISABEL MARIA 4.305 3.0500 7.3550
40 ***7863** LORCA GARCIA, CONCEPCION 3.847 3.5000 7.3470
41 ***1696** VERA NUÑEZ, CESAR 3.847 3.5000 7.3470
42 ***2947** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 3.779 3.5000 7.2790
43 ***0621** ALVAREZ NAVARRO, ROSA 3.898 3.3583 7.2563
44 ***8869** MARTINEZ RUIZ, MARIA CARMEN 3.745 3.5000 7.2450
45 ***8480** FERNANDEZ TARAZAGA, IRENE 3.745 3.5000 7.2450
46 ***1464** GARCIA MENDEZ, JOSEFA 4.271 2.9650 7.2360

Pág. 3 



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 
COD.TRAB. 36060 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

47 ***3308** EGEA SANCHEZ, M. MAGDALENA 4.457 2.7500 7.2070
48 ***9539** SALAS CAÑIZARES, ALBERTO 4.457 2.7500 7.2070
49 ***1196** AMELA MARTINEZ, ALEJANDRO 3.881 3.3200 7.2010
50 ***0483** LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES 3.508 3.6750 7.1830

Pág. 4 



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 
COD.TRAB. 36060 

CÓDIGO: BFS02C18-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN
ENFERMERÍA 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA 4.406 2.1500 6.5560
2 ***9847** CAÑAS ROCA, MARIA ELENA 4.152 1.7750 5.9270

Pág. 5 


		2024-01-16T12:40:29+0100
	MOLINO CONTRERAS JOSE LUIS FELIPE - 22932653C




